年　　月　　日
 　大阪府教育長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　推薦団体名・長の職氏名
（法人名又は学校（園）名）

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人代表者又は設置者の職氏名）
 　　　　　　　道路交通法違反等による罰金刑の有無調書
教育・文化週間大阪府私学教育功労者表彰に推薦する表彰候補者に係る

標記については、調査の結果、下記のとおりです。
 　　　　　　　　　　　　　　　　記
 １　候補者
 　　　氏　　名
 　　　主要職名
 ２　罰金刑の有無
 　　　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
 　　　無

　注）１　道路交通法違反等とは、道路交通法違反及び自動車の保管場所の
　　　　確保等に関する法律違反を指します。
　　　２　罰金刑有の場合は、括弧内に刑の確定日、金額、内容等把握して
　　　　いる事項について記入して下さい。
　　　　　なお、表彰日現在で刑の確定日から５年を経過したものについては、
記入する必要はありません。